Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Fri, 11:00:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

625 - Les Golfers

Semaine # 16 -2/23/2024

Team HC: 100% of 1,100
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 15 de 26 (26)
Numéro de sanction:

Nom de I'équipe
Equipe 2
Equipe 1
Equipe 3
Equipe 4

B W N~

I

Rattrapage en instance

Semaine derniere

Equipe 1 2
1 1048 1177

3 1162 998

Performances individuelles

—

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

289 Rene Blackburn
278 Romeo Chouinard
259 Pierre Fortier

246 Simon Potvin

Plus améliorés - Hommes

7.55 Gervais Berube
6.84 Rene Blackburn
5.6 Claude Depatie
3.93 Richard Lamothe
2.86 Claude Veilleux

964 Gervais Berube
915 Francois Cardinal
864 Gaetan Desrochers
802 Richard Martel

Pointages supérieurs de la semaine derniere

o] @it
269 Claude Depatie
988 Claude Depatie
72 Jacques Beaudoin
1077  Equipe 4

3929  Equipe 2

2/18/2024 4:47:52PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes

Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Golfers

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a

0 0 0 69369 1190 4302 1722 6378 0 0 0

0 0 0 68176 1177 4232 1685 6137 0 0 0

0 0 0 67379 1157 4306 1273 4782 0 0 0

0 0 0 65676 1112 4113 1237 4613 0 0 0

4 Total Gagné Equipe 1 2 3 4 Total Gagné

1153 4401 0 2 1184 1069 1097 1095 4445 0
1122 4369 0 4 1059 1140 1203 1025 4427 0

Haute Moyenne - Hommes

222.25
215.60
212.56
208.85
208.23

257
861
59
1055
3923

Bertrand Royer
Claude Depatie
Gervais Berube
Rene Blackburn
Romeo Chouinard

FEEDameFFF

Claude Veilleux
Rene Blackburn

Jean-Guy Renaud

Equipe 2
Equipe 4
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Statistiques des joueurs

Jacques Beaudoin
Gervais Berube
Rene Blackburn
Pierre Carbonneau
Francois Cardinal
Romeo Chouinard
Claude Depatie
Marc Desautels
Gaetan Desrochers
Real Foisy

Pierre Fortier
Richard Lamothe
Richard Martel
Richard Masson
Simon Potvin
Jean-Guy Renaud
J-Francois Rougerie
Bertrand Royer
Alain Simard
Claude Veilleux

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs

CHRISTTIAN BELANGER

Denis Bertrand
Gervais Berube
Pierre Carbonneau
Marc Dube
Pierre Dugay
Marcel Durand
Real Foisy
Pierre Fortier
Richard Lamothe
Richard Lamothe
Richard Masson
Simon Potvin
J-F Rougerie
Alain Simard
Marcel Simard
Marcel Simard

2/18/2024 4:47:52PM

SD

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

6
14
10
9
4
2
14
9
8
14

OSSR

1
118
212
205
141
210
237
269
167
193
224
139
223
190
179
200
206
215
227
202
172

143
200
169
199
229
121
299
181
190
214
204
279
188
228
168
227
258

2
231
204
239
150
183
182
248
106
169
227
146
214
209
222
181
212
199
190
132
216

148
206
216
155
237
149
216
214
169
184
192
147
200
167
178
258
247

3
166
210
196
213
133
193
246
187
177
168
214
158
199
201
182
240
178
157
211
257

160
221
205
231
210
175
208
138
196
189
198
184
156
193
223
231
208

4 Série
160 675
233 859
221 861
188 692
200 726
215 827
225 988
158 618
219 758
163 782
149 648
215 810
197 795
189 791
177 740
149 807
214 806
238 812
159 704
202 847

4 Série
159 610
155 782
215 805
139 724
215 891
88 533
229 952
214 747
186 741
194 781
217 811
215 825
185 729
177 765
214 783
234 950
237 950

Les Golfers

0
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Hdcp HPS
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Hdcp HPS

231
271
289
268
257
278
278
224
249
280
259
268
236
279
246
257
252
300
244
268

160
256
271
258
237
175
300
280
257
279
268
279
234
252
244
279
279

HSS

745
964
958
961
915
935
988
770
864
917
848
936
802
913
800
860
873
1013
805
879

HSS

610
868
964
961
891
533
985
917
808
955
936
913
742
873
823
964
964

HPH

HSH Quilles Jeux

231
271
289
268
257
278
278
224
249
280
259
268
236
279
246
257
252
300
244
268

HPH

745
964
958
961
915
935
988
770
864
917
848
936
802
913
800
860
873
1013
805
879

HSH Quilles Jeux

9585
11053
10860
11610
10115

8329
10349
10463
10925

6738
10039

6462

9307
11409

9922

9716

9357
11557

7020
12172

60
52
52
56
52
40
48
60
56
32
56
32
54
60
56
53
48
52
40
60

256
271
258
237

300
280
257
279
268
279
234
252
244
279
279

0
868
964
961
891

0
985
917
808
955
936
913
742
873
823
964
964

610
5338
8400
6832
3142

533

11284
1664
5674
11973
4907
6876
5564
5568
9218
7865
6915

4
27
40
32
16
4
48
8
32
56
24
36
32
28
52
36
32

Moy
159
212
208
207
194
208
215
174
195
210
179
201
172
190
177
183
194
222
175
202

Moy
152
197
210
213
196
133
235
208
177
213
204
191
173
198
177
218
216
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